
UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh năm 2021 
của Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/2014; 

Căn cứ Nghị định số 48/2015/NĐ-CP ngày 15/5/2015 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều của Luật Giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 143/2016/NĐ-CP ngày 14/10/2016 của Chính phủ 
quy định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 05/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02/3/2017 của Bộ 
trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định quy chế tuyển sinh và 
xác định chỉ tiêu tuyển sinh trình độ trung cấp, cao đẳng; Thông tư số 
07/2019/TT-BLĐTBXH ngày 07/3/2019 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương 
binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 
05/2017/TTBLĐTBXH; 

Căn cứ Quyết định số 3567/QĐ-UBND ngày 09/12/2020 của UBND tỉnh 
về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách 
nhà nước năm 2021;  

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Y tế tại Tờ trình số 07/TTr-CĐYT 
ngày 20/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ tiêu tuyển sinh năm 2021 của Trường Cao đẳng Y 
tế Quảng Nam (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam có trách nhiệm 
thực hiện các thủ tục, trình tự đăng ký tuyển sinh năm 2021 với Bộ Lao động - 
Thương binh và Xã hội và các Bộ, ngành có liên quan; sau khi có thông báo chỉ 
tiêu tuyển sinh năm 2021, tổ chức tuyển sinh, đào tạo theo đúng Quy chế của Bộ  
Lao động - Thương binh và Xã hội, đảm bảo chất lượng, hiệu quả. 



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Lao động-Thương 
binh và Xã hội, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam và Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT TU, TT HĐND, UBND tỉnh;
- Các PVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.
D:\KHOA GIAO VAN XA\2021\Thang 7\phe duyet chi tieu tuyen sinh.doc

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Văn Tân 



ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH QUẢNG NAM                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

CHỈ TIÊU TUYỂN SINH ĐÀO TẠO CAO ĐẲNG, TRUNG CẤP 

 NĂM 2021 CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ QUẢNG NAM 
 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    /7/2021 của UBND tỉnh Quảng Nam) 

 

 

TT Ngành, nghề đào tạo Mã ngành, nghề Chỉ tiêu theo ngành 

A. CAO ĐẲNG 770 

1 Điều dưỡng 6720301 200 

2 Kỹ thuật xét nghiệm y học 6720602 50 

3 Hộ sinh 6720303 120 

4 Kỹ thuật hình ảnh y học 6720601 100 

5 Dược 6720201 300 

B. TRUNG CẤP 20 

1 Y sĩ 5720101 20 

Tổng cộng 790 

 

 

 
 

 

 




